Fissaggi leggeri
www.rawlplug.com 1
R-FFS-K Fissaggio telaio con zona di ancoraggio più corta e collare
a testa esagonale - zincato
Tassello per infissi universale con bordo e vite testa esagonale per svariate applica
zioni
Approvazioni e rapporti
•	 ETA-18/0818

Fissaggi leggeri
www.rawlplug.com 2
Informazioni sul prodotto
Dimensio
ne
Codice Prodotto
Tassello Vite Elemento sigillato
Cacciavite
Diametro Lunghezza Diametro Lunghezza Diametro del foro
d l d
1
L1 d
f
[mm]
Ø10
R-FFS-N-10K050 10 50 7 59 12,5 T40
R-FFS-N-10K060 10 60 7 69 12,5 T40
R-FFS-N-10K080 10 80 7 89 12,5 T40
R-FFS-N-10K100 10 100 7 109 12,5 T40
R-FFS-N-10K120 10 120 7 129 12,5 T40
Installazione
Dimensione Ø10 Ø10
Profondità  di posa effettiva h
ef